
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LX/   /2023 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  w Rzgowie z wpłaty 
nadwyżki środków obrotowych do budżetu  Gminy Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się Samorządowy Zakład Budżetowy pod nazwą Gminny Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Rzgowie z wpłaty do budżetu Gminy Rzgów nadwyżki środków obrotowych ustalonej 
na dzień 31.12.2022 r. w wysokości 113 505,79 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158688DC-8BD7-4C42-B75C-32A06825D757. Projekt Strona 1

DRUK 2 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) 
Samorządowy Zakład Budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę 
środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego, chyba, że organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158688DC-8BD7-4C42-B75C-32A06825D757. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



